
 

平成２７年６月１１日  

 
第１学年保護者 様 

                              狭山市立中央中学校 
校長  関田 重雄 

 

 

１年保護者対象 第３回保護者会のお知らせ 

 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動に対しご支援、ご協力をいただき、ありがとうございます。 
さて、下記により進路保護者会を開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、

ご出席いただきますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成２７年７月１日（水） １３：４０～１６：４０ 

 

２ 内 容   受付           13:20～13:40 生徒昇降口 

（１）授業参観  13:40～14:25 

１年１組 理科 １年２組 英語 １年３組 国語 １年４組 美術 

１Ｆ第一理科室 ４Ｆ教室 ４Ｆ教室 １Ｆ美術室 

 

       （２）情報モラル講演会（１，２年合同） 体育館 

 「子供安全見守り講座  笠松直美 氏」 14:35～16:00 

 

（３）学級懇談会    各学級 

「１学期の様子と夏休みに向けて」    16:10～16:40  

 
３ その他   ・駐車場、駐輪場は第２グランドになりますが、台数に限りがあるので 

車での来校はできるだけご遠慮いただくか、乗合でお願いします。 
・下足は生徒昇降口の保護者用下足箱にお入れください。 
・上履きをご持参ください。 
・出席確認票を６月２５日（木）までに担任にご提出ください。 
・体育館改修工事のため、年度当初の日程が変更になりました。 

キ    リ    ト    リ 

 第３回保護者会 出席確認票 

   保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 ←どちらかを○で囲んでください。 

               １年  組 生徒氏名 

      保護者氏名 


